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در نهایت، دیدار روز 
دوشنبه ممکن است 
چیزی بیش از یک نمایش 
سیاسی نباشد، نمایشی 
پرزرق وبرق اما فاقد محتوای 
واقعی. بدون فشار واقعی 
ایالات متحده برای پایان 
دادن به حملات نظامی 
غیرقانونی، توقف جنگ 
جاری و پیگیری صادقانه 
صلح و حقوق فلسطینی ها، 
دیپلماسی با استفاده از 
بلندگو چیزی بیش از هیاهو 
نخواهد بود

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در دیدار با بنیامین 
و  ادعاها  تکرار  با  اسرائیل  نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
تهدیدات ضد ایرانی خود مدعی شد: »ما گفت وگوهایی 
را با ایران برنامه ریزی کرده ایم و آنها هم می خواهند گفت 

وگو کنند.«
به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 
دوشنبه شب به وقت محلی در دیدار با بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر اسرائیل در کاخ سفید با تکرار ادعاهای 
ضد ایرانی خود مدعی شد: گفت و گوهایی را  با ایران 
برنامه ریزی کرده ایم و آنها هم می خواهند گفت و گو 
کنند. امیدوارم مجبور نباشیم حمله دیگری علیه ایران 
انجام دهیم؛ آنها هم چنین چیزی را نمی خواهند بلکه 

می خواهند گفت و گو کنند.
برای  تاریخی  ما  کرد:  ادعا  آمریکا  جمهوری  رئیس 
مذاکره با ایران تعیین کرده ایم. ما تمام تلاش خود را 
غیر  ایران  که  کنیم  حاصل  اطمینان  تا  کرد  خواهیم 
هسته ای باقی می ماند. در زمان مناسب دوست دارم 

تحریم ها علیه ایران را بردارم.
ترامپ مدعی شد: »امیدوارم جنگ بین اسرائیل و ایران 
تمام شود و  نمی توانم تصور کنم که بخواهم دوباره به 
ایران حمله کنم. آنها می خواهند به یک راه حل برسند«.

تحریم های  ما  که  کرد  ادعا  آمریکا  جمهوری  رئیس 
فرصتی  آنها  به  می خواهیم  چون  برداشتیم  را  سوریه 
بدهیم و  دوست دارم بتوانم در زمان مناسب تحریم های 
ایران را بردارم، به آنها فرصتی برای بازسازی بدهم تا 

فرصتی مثل سوریه داشته باشند.
ترامپ مدعی شد: »یکی از مسائلی که با ایران داریم، 
تحریم های شدید است و من واقعاً دوست دارم در زمان 
مناسب این تحریم ها را بردارم. به آنها فرصت بازسازی 
خواهم داد، چون دوست دارم ایران خودش را به صورت 
مسالمت آمیز بازسازی کند، نه اینکه در دنیا راه بیفتد و 
بگوید مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل.حکومت ایران 

در منطقه قلدری می کرد اما دیگر نه.«
او با تکرار ادعاها درباره موفقیت آمیز بودن حملات 
ادعا کرد: »فکر می کنم  ایران  به تاسیسات هسته ای 
وقتی به آن سه سایت حمله کردیم، واقعا باید بگویم سه 
سایت، نه فقط یک، تاثیر ر زیادی داشت. یکی از آن ها 
بسیار بزرگ بود و در دل سنگ گرانیت ساخته شده بود، 
اما نابود شد. در نهایت، کمیسیون انرژی اتمی اعلام کرد 

که نابود شده است.«

ترامپ مدعی شد: حمله به تاسیسات هسته ای ایران 
پایان ماجرا و یک پیروزی تاریخی بود و چهره خاورمیانه 
را تغییر داد و حالا اوضاع آرام شده است. وقتی برنامه 
هسته ای ایران کاملا نابود شده است درباره چه چیزی 
صحبت خواهد شد؟ آنها درخواست گفتگو کردند و برای 

ما و احتمالا برای اسرائیل احترام زیادی قائل شده اند.
رئیس جمهوری آمریکا ادعا کرد: »می خواهم کلاه از 
سر برداریم برای آن خلبانان خارق العاده، کسانی که 
آن پرنده عظیم را پرواز دادندو در واقع برای مکانیک ها 
و بقیهٔ افراد هم.« آمریکا روی تاسیسات هسته ای در 
ایران بزرگ ترین بمب های غیرهسته ای را که تاکنون علیه 
کسی استفاده نکرده ، استفاده کرده است »و ما، به هر 
حال، می خواهیم این حملات غیرهسته ای باقی بمانند.«

ترامپ با اشاره به حمله اتمی آمریکا در زمان ریاست 
جمهوری ترومن به ژاپن مدعی شد: »داشتم همین را با 
بنیامین )نتانیاهو( صحبت می کردم.آن لحظه، آغاز پایان 
بود. همه چیز خیلی زود پس از آن تمام شد. نمی خواهم 
بگویم این حمله مرا به یاد چه چیزی انداخت، اما اگر 
به گذشته نگاه کنید، این عملیات خیلی ها را به یاد یک 
واقعه دیگر انداخت. و حالا عکس هری ترومن در لابی 

ساختمان، در جایگاهی خوب، نصب شده است.«
حماس می خواهد به آتش بس برسد؛تسلیحات 

بیشتری به اوکراین ارسال خواهیم کرد
با  کرد: »من  ادعا  آمریکا همچنین  رئیس جمهوری 
معتقدم  و  یافته ام  دست  موفقیت هایی  به  نتانیاهو 

موفقیت های ما ادامه خواهد یافت«.
ترامپ مدعی شد: »حماس می خواهد مذاکره کند و به 
آتش بس برسد. ما به دنبال مذاکره در مورد آرمان های 
عادلانه هستیم و می خواهیم در زمینه تجارت، عدالت را 

برای آمریکا محقق کنیم«.
دو  راهکار  آیا  اینکه  بر  مبنی  به سوالی  پاسخ  در  او 
دولتی در فلسطین امکان پذیر است؟ گفت: »نمی دانم! 
ما همکاری بسیار خوبی با کشورهای همسایه اسرائیل 

داریم و اتفاق خوبی خواهد افتاد«.
رئیس جمهوری آمریکا درباره جنگ روسیه و اوکراین 
نیز گفت: تسلیحات بیشتری به اوکراین ارسال خواهیم 

کرد.
هراس نتانیاهو از برنامه موشکی ایران و عقب نشینی از 

توهماتش به دلیل مقاومت ملت ایران 
دفاع  برنامه  از  هراس  با  نیز  اسرائیل  وزیر  نخست 

بازدارندگی موشکی  و نیز برنامه هسته ای ایران ، این 
دو  برنامه را  »دو غده سرطانی« خواند و در اظهاراتی 
جنگ طلبانه و گستاخانه ادعا کرد: حملات آمریکا آنها را 
هدف قرار داده هر چند »این غدد هنوز می توانند دوباره 

رشد کنند«.
نتانیاهو  بار دیگر ترامپ را برای مشارکت در تجاوز 
رژیم جنگ طلب اسرائیل ستود و مدعی شد: ترامپ 

»شایسته دریافت جایزه نوبل صلح است«.
نخست وزیر رژیم اسرائیل که در پی مقاومت ملت 
بزرگ ایران و ایرانیان، توهماتش در جنگ ۱۲ روزه علیه 
ایران نقش بر آب شد، درباره ادعای تغییر حکومت در 
ایران عقب نشینی کرد و مدعی شد: این بستگی به 

مردم ایران دارد.
نتانیاهو درباره آواره کردن مردم فلسطین از سرزمین 
ترامپ  شد:  مدعی  آنان  اجباری  کوچ  طرح  و  آنها 
می خواهد به ساکنان غزه آزادی انتخاب برای ماندن یا 

ترک کردن غزه بدهد. 
نخست وزیر رژیم اسرائیل ادعا کرد: با ایالات متحده 
که  بیابیم  را  کشورهایی  تا  هستیم  همکاری  حال  در 

بتوانند »آینده بهتری برای فلسطینی ها فراهم کنند«.
به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی روز ۲۳ خردادماه با 
نقض آشکار حقوق بین الملل و حاکمیت ملی جمهوری 
اسلامی ایران، مناطقی در تهران و برخی دیگر از شهرها 
حمله  هدف  را  کشور  هسته ای  تأسیسات  جمله  از 
از  اقدام تروریستی، شماری  این  نظامی قرار داد. در 
دانشمندان، نظامیان و شهروندان غیرنظامی به شهادت 

رسیدند.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر معظم 
انقلاب در پیامی خطاب به ملت بزرگ ایران، فرمودند: 
رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند 
نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد 

باذن الله.
در ادامه این تجاوز، ایالات متحده آمریکا نیز بامداد 
یکشنبه )اول تیرماه( با حمله مستقیم به سایت های 
هسته ای فردو، نطنز و اصفهان، عملاً به جنگ رژیم 

صهیونیستی علیه ایران پیوست.
در  تیرماه  دوم  نیز  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
بیانیه ای اعلام کرد: در پی تجاوز نظامی آشکار رژیم 
جنایتکار ایالات متحده آمریکا به تاسیسات هسته ای 
صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران و نقض صریح حقوق 
بین الملل، با تدبیر شورای عالی امنیت ملی و راهبری 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( "سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی" با رمز مقدس یا اباعبدالله الحسین )ع( در 
عملیات بشارت فتح پایگاه  العدید قطر را هدف تهاجم 
ویرانگر و قدرتمند موشکی قرار داده است. این پایگاه، 
دارایی  بزرگترین  و  هوایی  نیروی  سرفرماندهی  مقر 
راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه غرب آسیا 

است.
توافق  آمریکا  تیرماه رئیس جمهوری  سرانجام، سوم 
و  کرد  اعلام  را  اسرائیل  رژیم  و  ایران  میان  آتش بس 
جمهوری اسلامی ایران هم با بیان اینکه آغازگر جنگ 
نبوده است تصریح کرد که اگر رژیم اسرائیل تهاجم 
غیرقانونی خود را متوقف کند، ایران نیز قصدی برای 

ادامه پاسخ ندارد.

ادعای ترامپ: 
گفتوگوهاییراباایرانبرنامهریزیکردهایم

» اتحادملت« اهداف سومین سفر نتانیاهو به آمریکا را بررسی می کند

درجستوجویراهنجات

عاطفه   - بین المل  گروه   - اتحادملت 
با  مواجهه  غزه،  در  آتش بس  عبدالهی نژاد،  
ممکن  این ها  همه  روابط؛  عادی سازی  ایران، 
است در دستور کار دیدار روز دوشنبه در کاخ 
سفید باشد. اما به احتمال زیاد، آنچه خواهیم 
دید بیشتر یک نمایش سیاسی خواهد بود تا 

تصمیم گیری واقعی.
اسرائیل،  نخست وزیر  اکوایران،  گزارش  به 
بنیامین نتانیاهو، تا ساعاتی دیگر برای سومین 
بار در دوره دوم ریاست جمهوری ترامپ، به کاخ 
سفید خواهد رفت. این روز همچنین مصادف 
است با بیست و یکمین ماه از جنگ اسرائیل علیه 
غزه. هدف این سفر هنوز نامشخص است و 
گمانه زنی های زیادی در جریان است: آیا ترامپ 
و نتانیاهو قصد دارند آتش بس واقعی در غزه را 
اعلام کنند؟ آیا سوریه به توافق نامه های ابراهیم 
ترامپ  است  ممکن  اینکه  یا  پیوست؟  خواهد 
مجوز اقدام نظامی گسترده تری از سوی اسرائیل 

علیه ایران را بدهد؟
شبکه  در  ترامپ  نتانیاهو،  سفر  از  پیش 
اجتماعی تروث سوشال یک اولتیماتوم منتشر 
کرد و مدعی شد که اسرائیل با یک آتش بس ۶۰ 
روزه موافقت کرده است. او از حماس خواست 
که این شروط را بپذیرد و هشدار داد که اگر 
نپذیرد »اوضاع بدتر خواهد شد«. هدف ترامپ 
از این اظهارات، اعمال فشار بر حماس بود؛ در 
ادامه روایتی دیرینه که این گروه را مانعی بر 
سر راه صلح معرفی می کند. در مقابل، حماس 
صورتی  در  تنها  که  دارد  تأکید  مدت هاست 
آتش بس را خواهد پذیرفت که بخشی از روندی 
باشد که به پایان کامل جنگ اسرائیل و خروج 
کامل نیروهایش از نوار غزه منتهی شود. نتانیاهو 
نیز همچنان مصُر است که جنگ باید تا نابودی 
کامل حماس ادامه یابد؛ هدفی که حتی ارتش 

اسرائیل نیز آن را از نظر نظامی دست نیافتنی 
توصیف کرده است.

کرافت،  استیت  ریسپانسیبل  نوشته  به 
مسئله  به  ترامپ  دیپلماتیک  نمایش های 
نمی شود.  محدود  غزه  در  احتمالی  آتش بس 
آمریکا  نظامی  کمک های  از  استفاده  به جای 
به عنوان اهرمی برای پایان دادن به بمباران و 
محاصره انسانی نوار غزه توسط اسرائیل، ترامپ 
این پیام را مخابره کرده که ممکن است ادامه 
از اسرائیل را به توقف  حمایت امنیتی آمریکا 
نتانیاهو مشروط  علیه  مالی  پرونده های فساد 
کند. او در تروث سوشال نوشت: »ایالات متحده 
و  برای حفاظت  میلیاردها دلار  آمریکا سالانه 
حمایت از اسرائیل خرج می کند، بسیار بیشتر از 
هر کشور دیگری. ما دیگر این را تحمل نخواهیم 

کرد.«
دادگاه بنیامین نتانیاهو

نظامی  حمایت  علنی  دادن  پیوند  با  ترامپ 
شمار  به  اسرائیل  حیاتی  شریان  که   - آمریکا 
می رود - به پرونده های قضایی شخصی نتانیاهو، 
در عمل بر دستگاه قضایی اسرائیل فشار وارد 
داخلی  امور  در  چشمگیر  مداخله ای  می کند؛ 
اسرائیل به نفع نخست وزیر. چنین اظهارات تند 
و آشکاری نه تنها برای اثرگذاری بر تصمیم های 
نتانیاهو طراحی شده اند، بلکه همچنین با هدف 
جلب توجه عمومی و بین المللی به نتایج مطلوب 

ترامپ بیان می شوند.
در همین حال، بحران انسانی در غزه هر روز 
 )GHF( وخیم تر می شود. بنیاد بشردوستانه غزه
که از سوی اسرائیل و آمریکا حمایت می شود – و 
واشنگتن این هفته اعلام کرد که ۳۰ میلیون دلار 
به آن اختصاص خواهد داد - با محکومیت شدید 
پنج شنبه  روز  است.  شده  روبه رو  بین المللی 

گزارش هایی منتشر شد مبنی بر اینکه پیمانکاران 
نظامی آمریکایی به سوی غیرنظامیان گرسنه 
اظهارات  با  که  گزارش هایی  گشوده اند؛  آتش 
پیشین سربازان ارتش اسرائیل همخوانی دارد که 
گفته بودند دستور داشته اند به فلسطینی های 
درمانده ای که به دنبال کمک غذایی هستند، 

شلیک کنند.
بیش از ۱۷۰ سازمان غیردولتی بشردوستانه 
و حقوق بشری - از جمله نهادهای بین المللی 
برجسته ای همچون آکسفام، نجات کودکان و 
پزشکان بدون مرز - خواستار تعطیلی فوری بنیاد 
بشردوستانه غزه شده اند. آن ها به مرگ بیش از 
۶۰۰ غیرنظامی فلسطینی در نزدیکی مراکز توزیع 
کمک این بنیاد از زمان آغاز فعالیت بحث برانگیز 
آن با حمایت ارتش اسرائیل در اواخر ماه مه 
دولت  انتقادات،  این  تأیید  در  کرده اند.  اشاره 
منحل  را  بنیاد  این  ژنو  شعبه  اخیراً  سوئیس 
بیانیه ای به نقض های جدی  کرده است و در 
غزه  بشردوستانه  بنیاد  حقوقی  و  عملیاتی 
در  خشونت  از  مکرر  گزارش های  بحبوحه  در 
محل های فعالیت این سازمان اشاره کرده است. 
این تحولات نشان دهنده سیاسی شدن و خطر 

فزاینده امدادرسانی بشردوستانه در غزه است.
توافق سوریه-اسرائیل

ترامپ همچنین برای گسترش توافق نامه های 
سخنگوی  می رسد.  نظر  به  مصمم  ابراهیم 
به  لویت،  کارولین  سفید،  کاخ  مطبوعاتی 
ماه  ترامپ  که  زمانی  که  گفت  خبرنگاران 
گذشته در عربستان سعودی با احمد الشرع، 
رئیس جمهور جدید سوریه، دیدار کرد، از این 
شورشی اسلام گرای سابق خواست تا روابط خود 
را با اسرائیل عادی سازی کند و در پی آن برخی 
تحریم های هدفمند آمریکا علیه سوریه را لغو 
کرد. وزیر خارجه اسرائیل، گیدئون ساعر، نیز با 

حمایت علنی از گسترش توافق نامه های ابراهیم 
با سوریه و لبنان، بار دیگر بر ادعاهای اسرائیل 

نسبت به بلندی های جولان تأکید کرد.
اسراییل سوریه جولان

حال  در  هم  که  است  کرده  تأیید  دمشق 
مذاکره مستقیم با اسرائیل است و هم از طریق 
عربی  متحده  امارات  میانجی گری  کانال های 
حال،  این  با  می کند.  دنبال  را  گفت وگوهایی 
همان گونه که پیام رسانی ترامپ درباره آتش بس 
بیشتر رنگ و بوی نمایش سیاسی دارد، احتمال 
می رود که موضوع سوریه نیز بیشتر نوعی تئاتر 
سیاسی باشد. گسترش توافق نامه های ابراهیم 
یا  فلسطینی ها  برای  ملموس  پیشرفت  بدون 
نظر  به  توخالی  اقدامی  غزه،  محاصره  پایان 
خواهد رسید که بیش از هر چیز جایگاه سیاسی 
داخلی ترامپ و نتانیاهو را تقویت می کند، در 
حالی که نبود هرگونه گام معنادار به سوی صلح 

را پنهان می کند.
آتش بس شکننده

به ویژه   - منطقه ای  بازیگران  که  حالی  در 
به  نگرانی  با   - آمریکا  خلیج فارس  متحدان 
آتش بس شکننده میان اسرائیل و ایران چشم 
که  مدعیند  اسرائیلی  رسانه های  دوخته اند، 
نتانیاهو قصد دارد در دیدار با ترامپ، حمایت 
کند.  ایران جلب  به  دیگر  برای حمله ای  را  او 
جنگ ۱۲ روزه اخیر با ایران جایگاه نتانیاهو را در 
داخل تقویت کرده و او را به عنوان رهبری جسور 
که با ایران مقابله کرده، تصویر کرده است؛ نه 
نخست وزیری تحت فشار و غیرقابل اعتماد که 
نتوانست جلوی حملات ۷ اکتبر حماس را بگیرد 
یا آزادی گروگان های اسرائیلی باقی مانده در غزه 

را تأمین کند.
عدم  رأی  از  به سختی  آنکه  از  پس  نتانیاهو 
ضعف های  که   - کرد  عبور  ژوئن   ۱۱ اعتماد 
سیاسی او را آشکار کرد - تلاش کرد با بهره گیری 
از منازعه اخیر با ایران، قدرت خود را مستحکم 
تازه  قدرت  این  امیدوارند  ناظران  برخی  کند. 
یافته بتواند نتانیاهو را تشویق کند تا سرانجام به 
جنگ علیه غزه پایان دهد؛ چراکه ممکن است 
اعضای  تندروترین  به  گذشته  اندازه  به  دیگر 
ائتلاف خود وابسته نباشد. با این حال، دیگران 
به  را  او  تازه،  اعتمادبه نفس  این  که  نگران اند 
اقدامات تهاجمی تر در منطقه سوق دهد و به 
بی ثباتی بیشتر در اوضاع از پیش ناپایدار منطقه 

بینجامد.
است  ممکن  دوشنبه  روز  دیدار  نهایت،  در 
نباشد،  سیاسی  نمایش  یک  از  بیش  چیزی 
واقعی.  فاقد محتوای  اما  پرزرق وبرق  نمایشی 
پایان  برای  متحده  ایالات  واقعی  فشار  بدون 
توقف  غیرقانونی،  نظامی  حملات  به  دادن 
جنگ جاری و پیگیری صادقانه صلح و حقوق 
فلسطینی ها، دیپلماسی با استفاده از بلندگو 
هیاهویی  بود؛  نخواهد  هیاهو  از  بیش  چیزی 
که تنش ها را تشدید می کند، نه اینکه به حل 

منازعات ریشه دار کمک کند.

ابلاغ پیام عراقچی به وزیر خارجه عمان

پیام مکتوب »سید عباس عراقچی«، وزیر امور خارجه ایران در مورد روابط 
دوجانبه بین ایران و عمان توسط سفیر کشورمان به »بدرالبوسعیدی«، وزیر 

خارجه عمان تقدیم شد.
به گزارش ایسنا، در دیدار سفیر ایران با وزیر خارجه عمان روابط دوجانبه 
بین دو کشور و راه های تقویت آن در زمینه های مختلف سیاسی، اقتصادی، 

سرمایه گذاری و فرهنگی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

نخست وزیر لبنان: 
حزب الله بخش جدایی ناپذیر دولت است

نخست وزیر لبنان با تاکید بر لزوم عقب نشینی کامل رژیم صهیونیستی 
از خاک لبنان و توقف کامل اقدامات خصمانه، اعلام کرد که حزب الله بخش 

جدایی ناپذیر از دولت است.
به گزارش ایسنا، نواف سلام، نخست وزیر لبنان امروز )دوشنبه( اعلام کرد: 
فرستاده ایالات متحده سندی را برای اجرای سازوکارهای توافق ترک اقدامات 
خصمانه ارائه کرد. وی افزود: عقب نشینی کامل اسرائیل از خاک لبنان و 
توقف کامل اقدامات خصمانه، ضروری است. نخست وزیر لبنان تصریح کرد: 
ما مجموعه ای از ایده ها را برای اجرای توافق ترک  اقدامات خصمانه به فرستاده 
آمریکا ارائه دادیم. نواف سلام گفت: ما بر انحصار سلاح توسط دولت لبنان 
تأکید می کنیم. نخست وزیر لبنان ادامه داد: دولت لبنان تنها تصمیم گیرنده 
در مورد جنگ و صلح است. وی خاطرنشان کرد: من معتقدم حزب الله 
همچنان به توافق طائف و توافق ترک اقدامات خصمانه متعهد است. نخست 

وزیر لبنان تاکید کرد: حزب الله بخشی جدایی ناپذیر از دولت لبنان است.
وی عنوان داشت: قطعنامه ۱۷۰۱ باید اجرا شده و کمیته هماهنگی ترک 

اقدامات خصمانه باید احیا گردد.

آمریکا تحریرالشام را از فهرست گروه های تروریستی 
خارج کرد

وزارت امور خارجه آمریکا با صدور دستوری داخلی، گروه تروریستی هیأت 
تحریرالشام را از فهرست گروه های تروریستی آمریکا خارج کرد.

به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه آمریکا با صدور دستوری داخلی، عصر 
دوشنبه گروه تروریستی هیأت تحریرالشام را از فهرست گروه های تروریستی 
آمریکا خارج کرد. طبق دستور مشاهده شده، »مارکو روبیو« وزیر امور خارجه 
آمریکا به این وزارتخانه دستور داده تا گروه تروریستی هیأت تحریرالشام را از 
فهرست گروه های تروریستی آمریکا خارج کرد. تصمیم روبیو با تلاش های دولت 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا برای عادی سازی روابط بین دولت »ابومحمد 
الجولانی« رئیس جمهور خودخوانده سوریه، سرکرده هیأت تحریر الشام و رژیم 
صهیونیستی همزمان شده است. الجولانی سابقه فعالیت در القاعده را دارد و او 

فرمانده شاخه این گروه تروریستی در سوریه بود.

هشدار ترکیه خطاب به فرانسه:
دخالت نکن

وزارت خارجه ترکیه به موضع گیری روز گذشته فرانسه در قبال تحولات داخلی 
این کشور واکنش نشان داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روسیا الیوم، وزارت خارجه ترکیه با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد: ما بیانیه صادره از سوی وزارت خارجه فرانسه را که مداخله در 

امور قضایی کشور است رد می کنیم.
در این بیانیه آمده است: ترکیه اقدامات قانونی عادلانه و شفاف در قبال تمام 
شهروندان خود انجام می دهد و این محاکمه ها از سوی دستگاه قضایی مستقل 

بر پایه قانون اساسی کشور صورت می گیرد.
این در حالی است که رئیس جریان معارض فرانسه در زندان به سر می برد و 
نتوانسته در انتخابات این کشور نامزد شود. پس مشخص است که صدور چنین 

بیانیه ای از سوی فرانسه بر اساس استانداردهای دو گانه صورت می گیرد.
احترام  این کشور  قوانین داخلی  به  از فرانسه خواست  وزارت خارجه ترکیه 
انجام ندهد و به  گذاشته و موضع گیری های سیاسی علیه کشورهای دیگر 

مشکلات داخلی خود بپردازد.
از  تعدادی  بازداشت  به  نسبت  گذشته  روز  فرانسه  خارجه  وزارت 
شخصیت های معارض در ترکیه از جمله چندین شهردار ابراز نگرانی کرده بود.
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